РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ТУКСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

Совета сельского поселения

УТРАТИЛО СИЛУ
Об утверждении перечня мероприятий,

запланированных на средства,

выделенные на осуществление мероприятий

по выполнению наказов избирателей на 2011 год
Принято Советом поселения 30 марта 2011 года

Подписано Главой поселения 30 марта 2011 года

№  10 .

       Совет Туксинского сельского поселения

РЕШИЛ :
1. Утвердить перечень мероприятий, запланированных на средства, выделенные Постановлением  Правительства Республики Карелия от « 05 » февраля 2011 года № 23-П «Об утверждении Условий предоставления и расходования субсидий местным бюджетам из бюджета Республики Карелия, Критериев отбора муниципальных образований для предоставления субсидий местным бюджетам из бюджета Республики Карелия и Методик распределения  субсидий местным бюджетам из бюджета Республики Карелия между муниципальными образованиями» (Приложение 1).
2. Направить  настоящее  Решение  Совета Туксинского сельского поселения  Главе

       поселения для подписания .

ГЛАВА

ТУКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                         Б.В.НИКИТИН
Приложение № 1

 к Решению Совета Туксинского сельского поселения

№ 10 от 30 марта 2011 года

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий, запланированных на средства,
 выделенные Постановлением  Правительства Республики Карелия
 от « 05 » февраля 2011 года № 23 - П

«Об утверждении Условий предоставления и расходования субсидий местным бюджетам из бюджета Республики Карелия, Критериев отбора муниципальных образований для предоставления субсидий местным бюджетам из бюджета Республики Карелия и Методик распределения  субсидий местным бюджетам из бюджета Республики Карелия между муниципальными образованиями»
         Данные мероприятия утверждены Распоряжением Правительства Республики Карелия  № 225р-П от 2 июня 2008 года, № 256р-П от 8 июня 2010 года
	№ п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТОВ

 И ВИДЫ РАБОТ
	ВСЕГО
	ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ

(РУБ)

	СРЕДСТВА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
	СРЕДСТВА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	ОРГАНИЗАЦИЯ ВОДОСНАБЖЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ, ВОДООТВЕДЕНИЯ.

	1.
	Капитальный ремонт системы водоснабжения, водоотведения
	504004,00
	500000,00
	4004,00

	ВСЕГО УТВЕРЖДЕНО :
	504004,00
	500000,00
	4004,00

	ОРГАНИЗАЦИЯ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ.

	1.
	Монтаж водогрейного котла ВК-1.0
	98896,00
	65596,00
	33300,00

	2.
	Составление проектно-сметной документации для реконструкции котельной
	97100,00
	34404,00
	62696,00

	ВСЕГО УТВЕРЖДЕНО :
	195996,00
	100000,00
	95996,00

	ИТОГО УТВЕРЖДЕНО :
	700000,00
	600000,00
	100000,00